
2020（令和 2）年度 一般社団法人 群馬大学工業会 

定時社員総会について 
 

一般社団法人 群馬大学工業会  

理事長 久米原 宏之（42M） 

 

時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、標記会議の開催に当たっては、６月２７日（土）の開催をホームページ（ＨＰ）及び

会報 No.162（３月号）において、会員各位に案内しております。 

しかし、全国規模での新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の終息時期が見通せない状

況下にあって、イベントの自粛、施設の利用制限等が継続しております。 

本会においても、開催の是非について検討してまいりましたが、下記のとおり方針を決定

しました。 

会員各位におかれましては、御迷惑をおかけしますが、御理解のほどよろしくお願いいた

します。 

 

      開催日時  2020 年 6月 27日（土） 

        受付開始   13：00 

         総  会   13：30 ～ 15：00 

    

開催場所   工学部同窓記念会館（講堂） 

              ※ エテルナ高崎では開催しません。 
                       

    議 事  

 

 

 

 

 

    そ の 他  ・総会開催の大学内は、コロナウイルス感染拡大防止対策として、入構

制限が実施されている折から、会員各位の健康に御留意いただき、皆

様には出席を控えていただければ幸いです。 

（総会は、理事長、副理事長、常務理事及び常任理事の出席で開催予定で
す。ただし、常任理事については、公共交通機関を利用せずに出席が可
能な方とします。） 

 

           ・総会資料については、本会ＨＰ上に掲載（パスワード付き）予定です。     

 

【お問合せ先】 工業会事務局   

TEL 0277－22－7000   FAX. 0277－22－7020  E-mail kogyo-jm@k1.wind.ne.jp 

第 1号議案 2019（令和元）年度 事業報告 

第 2号議案 2019（令和元）年度 収支決算報告 

 同 会計監査報告 

第 3号議案 2020（令和 2）年度 事業計画（案） 

第 4号議案 同 収支予算（案） 


